ESTADO DA PARA ÍBA
            PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA
                      SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA

RESULTADO DO JULGAMENTO PARA HABILITAÇÃO DA
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 05/2011.

            A Prefeitura Municipal de João Pessoa através da Comissão Setorial de Licitação,
devidamente autorizada pela Portaria nº 594., torna público para o conhecimento dos interessados o
RESULTADO DO JULGAMENTO PARA HABILITAÇÃO DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº
05/2011, referente a seleção de empresas para executar obras de Adequação/Duplicação da Av.
Panorâmica no Altiplano Cabo Branco – Av. João Cyrilo Costa (Acesso a Estação Cabo Branco) –
Trecho 1 (Estaca 0 a 14) e Trecho 2 (Estaca 29 a 135) no  Município de  João Pessoa – PB.. Após
análise da documentação, foi habilitada a empresa: NOVATEC Construções e Empreendimentos
Ltda., CNPJ Nº 00.338.885/0003-03. Em cumprimento ao art. 43 da Lei 8666/93 a SEINFRA/PMJP
torna público que a abertura do envelope contendo a proposta do concorrente habilitado realizar-se-á
no dia 30 de agosto de 2011 as 09 h na Sala da Comissão Setorial de Licitação da SEINFRA/PMJP.

João Pessoa, 19 de agosto de 2011

Teresa Cristina Teles de Holanda
Presidente da Comissão e Pregoeira/SEINFRA